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مصاحبه‌های زیاد و مشکل‌های زیادتر
چالش‌هایی به‌خاطر هیجان القای حس آدم مهم بودن به جان ورزش افتاده است

در نوع خودش آن‌قدر عجیب است 
که همه را به فکر فرومی‌برد؛ این‌که 
چرا مدیران فوتبالی تا این حد شیفته 
صحبت‌کردن هستند و خیلی وقت‌ها 
همین اتفاق موجب به‌وجودآمدن 
مشکل‌های زیادی می‌شود. یک مقایسه 
کوچک با تیم‌های اروپایی به همه ثابت 
می‌کند که در هیچ کجای دنیا خبری از 

چنین چیزی نیست.
از تجمع چند روز پیش هواداران 
استقلال روبه‌روی دفتر باشگاه می‌شد 
فهمید که رابطه مدیران فوتبالی 
و هواداران، این روزها چه‌قدر سرد 
شده است؛ حتی سردتر از گذشته‌ای 
نه چندان دور که مدیران ورزشی به 
خصوص فوتبالی‌ها نخستین هدف 
برای اعتراضات طرف‌داران بودند. این 
بار اما ناتوانی مدیران استقلال در نگه 
داشتن »آندره‌آاستراماچونی« باعث 
شد صبر هواداران تمام شود و آن‌ها به 
سمت دفتر باشگاه هجوم ببرند. درست 
شبیه اتفاقی که چند وقت پیش برای 
مدیران پرسپولیس هم رخ داده بود. اگر 
از این اتفاقات عبور کنیم و با تصمیمات 

گرفته شده رفت‌وآمدها کاری نداشته 
باشیم، باز هم به پایان رابطه نه چندان 
دوستانه مدیران باشگاه‌ها و هواداران 
نمی‌رسیم. مدیرانی که هر ساله بیشتر از 
سال قبل دنبال تریبون هستند و شاید 
خیلی وقت‌ها بیشتر از بازیکنان و مربیان 

باشگاه مصاحبه می‌کنند.
یکی از اصلی‌ترین مشکلات فوتبال ایران 
بدون شک طی سال‌های اخیر همین 

بوده است؛ همین مصاحبه‌های زیاد و 
عجیب‌وغریب مدیران فوتبالی و اعضای 
هیئت‌مدیره تیم‌های مختلف. نمونه‌های 
زیادی هم در فوتبال ایران وجود دارند 
که نشان می‌دهند چه مشکلات 
زیادی از دل همین مصاحبه‌ها بیرون 
آمدند. همیشه هم یکی از اصلی‌ترین 
خواسته‌های طرف‌داران این بوده که چرا 
اعضای هیئت‌مدیره باشگاه‌شان درمورد 

هر اتفاقی هرروز اظهارنظر می‌کنند 
و موجب به وجود آمدن چالش‌های 

مختلف می‌شوند.
همین چند روز، در جریان دعواهای 
پیرامون باشگاه استقلال هرکدام از 
اعضای هیئت‌مدیره استقلال بارها با 
رسانه‌های مختلف مصاحبه کردند. 
این روند آن‌قدر ادامه داشته است که 
در فضای مجازی طرف‌داران فوتبال با 

مدیران باشگاه استقلال شوخی می‌کنند 
و از این می‌گویند که ما دنبال شبکه‌ای از 
تلویزیون یا رسانه‌ای هستیم که خبری 
از فلان مدیر نباشد! این موضوع در نوع 
خودش آن‌قدر عجیب است که همه را 
به فکر فرو می‌برد، چرا مدیران فوتبالی 
تا این حد شیفته صحبت کردن هستند 
و خیلی وقت‌ها همین اتفاق باعث به 
وجود آمدن مشکلات زیادی می‌شود. 
یک مقایسه کوچک با تیم‌های اروپایی 
به همه ثابت می‌کند که در هیچ کجای 
دنیا خبری از چنین چیزی نیست؛ یعنی 
هر تیم و هر مدیریت یک سخن‌گو دارد 
که خودش هروقت لازم باشد، به جای 
همه اقدام به صحبت کردن می‌کند. 
در فوتبال ایران و در باشگاه‌های ایرانی 
هم افراد سخنگو وجود دارند؛ اما شاید 
کمترین کاری که انجام می‌دهند همین 
صحبت کردن در رسانه‌ها درخصوص 
اتفاقات باشگاه است. باشگاه‌هایی که 
شاید مدیران‌شان هنوز به این نتیجه 
نرسیدند اما خیلی از مشکلات‌شان 
نشئت گرفته از همین صحبت 

کردن‌های زیاد و بی‌مورد است.
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بانوی ملی پوش تیروکمان ایران گفت: شرایط تیم 
دختران خیلی خوب است و امیدواریم در آلمان 

سهمیه المپیک تیمی را بگیریم.
زهرا نعمتی، درمورد شرایط خود برای رسیدن 
به سهمیه المپیک توکیو در تیروکمان بیان کرد: 
»شرایط تیم خانم‌ها خیلی امیدوار کننده است. 
اولین دوره است تیم خانم‌ها به خوبی کار می‌کند 
و امیدوارم در آلمان بتوانیم برای اولین بار سهمیه 

تیمی المپیک را برای ایران کسب کنیم.«
او در مورد نتیجه نگرفتن ریکرو در قهرمانی آسیا 
گفت: در آسیا سطح ریکرو بالاست و انتظار مدال 
در آسیا نداشتیم. برای ما مسابقات آسیایی حکم 
قهرمانی جهان را دارد. از طرفی کسب سهمیه 
المپیک در بخش خانم‌ها سخت‌تر بود. امیدوارم 
هستیم در آلمان کسب سهمیه المپیک اتفاق 
بیفتد. نعمتی، درمورد اینکه گفته می‌شود حضور 
در دو بخش المپیک و پارالمپیک تمرکز او را برهم 
می‌زد، تصریح کرد: نظر دوستان محترم است. کار 

سخت است؛ اما برنامه ریزی شود امکانش هست 
در هر دو بتوانم حضور داشته باشم. قبلش هم این 

راه را رفتیم مثل ریو؛ اما باید شرایط به گونه‌ای 
فراهم‌شود با آرامش‌خاطر درتمرینات شرکت کنم. 

الان حدود چهارسال است می‌گویم تعاملی بین 
کمیته ملی المپیک و پارالمپیک باشد و نباید این 
تعامل کم رنگ باشد. باید کار تیمی باشد و می‌توان 
در هر دو رویداد شرکت کنم، فقط باید قهرمانان 
را بهتر درک کنیم. قطعاً تمام تلاشم را می‌کنم. او 
ادامه داد: »ورود من به المپیک حکم مدال طلا را 
دارد و نباید فشار مضاعف بگذاریم که حتماً مدال 
هم گرفته شود. من در المپیک ناامید نیستم 
اما باید با افرادی که به لحاظ جسمانی راحت‌تر 
هستند دست و پنجه نرم کنم. باید واقعیت‌ها را 
بپذیریم و فشار را از روی ورزشکار برداریم.« او 
درمورد این‌که محل تمرینات او مناسب‌سازی 
نشده است بیان کرد: نمی‌گویم هیچ مشکلی ندارم 
و قطعاً مشکلاتی هست، اما نمی‌توانم خودم را در 
خانه حبس کنم تا مناسب‌سازی انجام شود. الان 
مقداری شرایط فراهم شده است. می‌دانم نه تنها 
در ورزش بلکه همه جا شرایط کامل نیست با این 

حال امیدم را از دست نمی‌دهم.

مدافع تراکتور، شاهینی شد
ایرنا: با درخواست باشگاه شاهین شهرداری 
بوشهر و موافقت باشگاه تراکتور، ابوالفضل 
رزاق‌پوربه صورت قرضی تا پایان فصل جاری 
به تیم شاهین پیوست و پس از پایان فصل، 
باردیگربه تراکتور باز می‌گردد. این مدافع سابقه 

پوشیدن پیراهن تیم ملی امید را دارد.

اسپانسر جدید تیم‌ملی ایران 
مشخص شد

مهر: یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های تجاری 
ایران که در واقع هلدینگی بزرگ به حساب 
می‌آید، با فدراسیون فوتبال به توافق رسید و 
از این پس اسپانسر تیم‌ملی ایران خواهد بود. 
با تلاش‌های فدراسیون و سازمان اقتصادی 
فوتبال، از این پس شرکت سرمایه‌گذاری 
تأمین اجتماعی )شستا( اسپانسر تیم ملی ایران 
خواهد بود. این شرکت زیر مجموعه‌های زیادی 
ازجمله کارخانه‌های داروپخش، داروسازی، 
کشت و دامداری و... دارد و یکی از عظیم‌ترین و 
ثروتمندترین شرکت‌های دولتی ایران به حساب 
می‌آید. صادق درودگر، رئیس سازمان اقتصادی 
فوتبال با تایید این خبر گفت: مذاکرات نهایی 
برای امضای قرارداد هم نتیجه بخش بوده است.

 سعید معروف
 به اردوی تیم ملی پیوست

ایبنا: کاپیتان تیم ملی والیبال ایران برای حضور 
در اردوهای آماده‌سازی، خود را به کادر فنی تیم 
ملی معرفی کرد. سعید معروف، جهت حضور 
در تمرینات تیم ملی، زودتر از سایر لژیونرها به 
اردوی سروقامتان پیوست تا زیر نظر کادرفنی 
تمرینات خود را در کنار سایر ملی‌پوشان پیگیری 
کند. پیش از این نیز پوریا فیاضی، دریافت‌کننده 
تیم ملی ایران، پس از فسخ قراداد خود با تیم 
باشگاهی »بنجین« لهستان، خود را به کادرفنی 
معرفی کرد تا در اردوی تیم ملی تمریناتش 
را آغاز کند. طبق گفته امیر خوش‌خبر، سایر 
ملی‌پوشان لژیونر )سیدمحمد موسوی، امیرغفور 
و میلاد عبادی‌پور( نیز باید ۱۰ روز قبل از آغاز 
رقابت‌های انتخابی المپیک در اردوهای تیم ملی 
حاضر شوند. مسابقات انتخابی المپیک قاره آسیا، 
۱۷ تا ۲۲ دی‌ماه سال جاری به میزبانی کشور 

چین برگزار خواهد شد. 

 بازگشت 2 بازیکن
 به تمرینات تراکتور

ایسنا: دو بازیکن تیم فوتبال تراکتور به تمرینات 
این تیم اضافه شدند. تمرین تیم فوتبال تراکتور 
در شرایطی برگزار شد که محمدرضا آزادی و رضا 
شکاری -که طی روزهای گذشته در تمرینات 
تیم ملی امید حضور داشتند-، به تمرینات 
سرخ‌پوشان تبریزی اضافه شدند. تمرینات 
تراکتور این روزها زیر نظر شیخ‌لاری و ساکت 

الهامی برگزار می‌شود.

تذکر قوه قضاییه به وزارت 
ورزش برای بستن قراردادها

میزان: سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری 
خود از وزارت ورزش و جوانان خواست روی انعقاد 
قرارداد مربیان تیم ملی و دو باشگاه پرطرف‌دار، 
نظارت‌های ویژه صورت بگیرد. غلامحسین 
اسماعیلی، در نشست خبری خود در مورد 
پرونده فتح‌اله‌زاده و تماس یک مقام مسئول با 
وزارت ورزش پیرامون حضور وی در استقلال 
و واریز دستمزد سرمربی این تیم گفت: درمورد 
فتح‌اله‌زاده اطلاعی ندارم. وی افزود: این‌که یک 
مربی می‌آید و می‌رود به‌خصوص در تیم ملی و 
دو باشگاه پرطرفدار، از مسئولان وزارت ورزش 

انتظار داریم در این زمینه دقت صورت بگیرد. 

بنا: از حقوق مربیان دفاع کردم
ایرنا: سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در واکنش 
به اظهارات سرپرست معاون قهرمانی وزارت 
ورزش و جوانان که در مصاحبه‌ای گفته بود 
»محمد بنا« در چارجوب خودش حرکت کند، 
گفت: مربی هستم و از حق و حقوق مربیان 
ایرانی دفاع کردم. محمد بنا افزود: به عنوان یک 
شهروند این حق را دارم که در صفحه شخصی‌ام 
هر مطلبی که دوست دارم بنویسم و اگر حرف 
غیرقانونی بزنم قانون است که باید درباره‌ام 
تصمیم بگیرد. وی خاطرنشان کرد: نمی‌دانم 
سرپرست معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش، 
هنوز نیامده و مهر سرپرستی‌اش خشک نشده 

چه بحثی راجع‌به من دارد؟

رئال‌مادریدآرسنال

مهر: چه کسی جای »اوزیل« را گرفت؟ »امیل اسمیت روو« نوزده ساله. تعویض آخر آرسنال چه بود؟ ورود جو 
ویلاک، بیست ساله جای »توریرا«.

 یک: آن‌ها شش ماه پیش در فینال لیگ اروپا بازی کردند؛ ولی اکنون شده‌اند بحران‌زده‌ترین تیم لیگ، با این 
احساس که شرایط بدتر هم خواهد شد.

دو: آخرین آرسنال بدون اعتماد به نفس که به یاد می‌آوریم کدام آرسنال بود؟ آرسنال اوایل دهه هشتاد را به یاد 
می‌آورم، به رهبری »دن هاو«. ولی او حداقل تونی آدامز، دیوید روکاسل و نائل کویین را راهی میدان کرد.

سه: آن‌هایی که آرزو می‌کردند »ونگر« برود با »اونای امری« روبه‌رو شدند و آن‌هایی که امری را نفرین می‌کردند 
با »لیونگبرگ«.

چهار: لیونگبرگ را سرزنش نکنیم؛ او وارث دفاع کاغذی بوده است. بیست و هفت گل خورده در لیگ یعنی 
شکننده‌تر از دفاع نیوکاسل و بورنموث. 

پنج: »اوزیل« از تعویضش خشمگین شد و طرفداران او را هو کردند. چه کسی جای اوزیل را گرفت؟ »امیل اسمیت 
روو« نوزده ساله. تعویض آخر آرسنال چه بود؟ ورود جو ویلاک بیست ساله جای توریرا. 

شش: »آرتتا« و »ویرا« تجربه والایی ندارند و تیم فقط هفت امتیاز با منطقه سقوط فاصله دارد. آرسنال در این 
برهه نیاز به مربی آزموده‌ای با تجربه حضور در لیگ برتر دارد، مثلًا رافا بنیتس، یا سام آلاردایس و حتی آلن پاردیو.

برنا نیوز: سرمربی رئال مادرید در نشست خبری پیش از آل‌کلاسیکو حاضر شد و درباره شرایط خاص این دیدار 
صحبت کرد. رئال مادرید در یک بازی معوقه در لالیگا به مصاف بارسلونا می‌روند. »زین الدین زیدان« در نشست 
خبری پیش از بازی گفت: تیم در شرایط خوبی قرار دارد. مدتی است که از همه لحاظ خوب بازی می‌کنیم. در 
زمان خوبی به آل‌کلاسیکو رسیدیم. سرمربی رئال مادرید درباره شرایط پیش از بازی اظهار کرد: شرایط متفاوت 
است. قانون، قانون است. به ما گفتند باید با هم از هتل خارج شویم و ما هم این کار را انجام می‌دهیم. چیز بیشتری 
برای توضیح نیست. مهم‌تر از همه این‌که قرار است بازی کنیم. سرمربی فرانسوی در ادامه افزود: هرگز ریسکی 
برای برگزار نشدن این بازی وجود ندارد. باید انرژی‌مان را روی زمین بگذاریم و به این فکر کنیم که چگونه بازی 
کنیم. این بهترین روش برای آماده سازی است. بیرون از میدان یک هفته است درباره‌اش صحبت می‌شود. بازی 
می‌کنیم و با تمام انژری به میدان می‌رویم. زیدان، در مورد بنرها در نوکمپ، توهین و احتمال متوقف یا لغو شدن 
بازی اظهار کرد: داور باید آرام باشد و کار خود را انجام دهد. او نیز مانند ما و بارسلونا می‌خواهد همه چیز خوب 
پیش برود. حرف‌های زیادی زده می‌شود اما مردم می‌خواهند بازی را تماشا کنند. سر و صدای زیادی به پا شده 

است اما اتفاقی نخواهد افتاد.
سرمربی رئال مادرید به عملکرد»ارنستو والورده« اشاره کرد و گفت: او خیلی خوب کار کرده است. این ارزش 

باشگاه است و همیشه بهترین‌ها را در اختیار دارد. او نشان داده است که می‌تواند در این باشگاه باشد.

اظهارات »زیدان« پیش از آل‌کلاسیکوآرسنال در 6 پرده

ورزش
Sport

ت
 اس

نی
زئی

س ت
عک

هزینه از کجا تأمین می‌شود؟

طرح کمیسیون صلح و ورزش به 
IOC برای اجرا در المپیک توکیو

رئیس کمیسیون صلح و ورزش از طرح ارائه شده 
این کمیسیون به کمیته بین‌المللی ‌المپیک 
)IOC( ویژه المپیک توکیو و اجرا در این دوره 

بازی‌ها خبر داد.
به دنبال جدایی حمیدرضا عارف، از کمیسیون 
صلح و ورزش که بعد از کمتر از یک سال 
مدیریت در این کمیسیون انجام شد، سیدرضا 
صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، 

محسن رضوانی را جایگزین وی کرد.
رضوانی، طی یک ماه و نیمی که مدیریت 
کمیسیون تازه تأسیس کمیته ملی المپیک را 
عهده دار شده است، هنوز جلسه‌ای با حضور 
اعضای آن برگزار نکرده و حتی در مورد عضویت 
آن‌ها هم تصمیم گیری جدیدی نداشته است. 
وی در راستای ماهیت کمیسیون صلح و ورزش 
و فعالیت‌های قابل اجرا از طرف این کمیسیون، 
طرحی ویژه المپیک ۲۰۲۰ توکیو به کمیته 
بین‌المللی المپیک )IOC( ارائه کرده تا در صورت 

موافقت این کمیته در جریان بازی‌ها اجرا شود.
محسن رضوانی، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر 
ضمن اعلام این موضوع تاکید کرد که اجرای 
برنامه مورد نظر هیچ بارِ مالی برای کمیته ملی 

المپیک نخواهد داشت.
طرح کمیسیون صلح و ورزش برای   

اجرا در المپیک
وی گفت: ماهیت و فعالیت‌های کمیسیون صلح 
و ورزش از نام این کمیسیون مشخص است. 
پرداختن به پیامی که ورزش برای ملت‌ها دارد 
و نزدیک‌ترکردن آن‌ها )ملت‌ها( به یکدیگر از این 
طریق محور فعالیت‌های ماست. برنامه ارائه شده 
به کمیته بین‌المللی المپیک هم بر اساس همین 
ماهیت است. وی با تاکید بر این‌که بعد از موافقت 
IOC با طرح پیشنهادی اطلاع‌رسانی کامل در 
مورد آن انجام خواهد شد از پرداختن به جزئیاتش 
امتناع کرد و یادآور شد: فقط به این موضوع تاکید 
می‌کنم که طرح پیشنهادی نشان دهنده فرهنگ 
و اصالت کشورمان است. در قالب این طرح و 
البته در صورت تأیید شدن، کارهای سمبلیکی 
در جریان المپیک توکیو اجرا می‌شود که ضمن 
پرداختن به پیشینه و اصالت ایران بر دوستی ما با 

دیگر ملت‌ها تاکید می‌کند.
 موازی‌کاری با ستاد فرهنگی 

المپیک توکیو
»کمیته ملی المپیک اجرای برنامه‌های فرهنگی 
برای المپیک توکیو را به‌طورکامل به وزارت ارشاد 
واگذار کرده است. طرح پیشنهادی کمیسیون 
صلح و ورزش و اجرای آن در المپیک - به شرط 
موافقت IOC - موازی کاری با فعالیت‌های ستاد 
فرهنگی تشکیل شده به حساب نمی‌آید و احیاناً 
خللی در فعالیت‌های این ستاد ایجاد نمی‌کند؟«
رئیس کمیسیون صلح و ورزش به این موضوع 
مطرح از طرف خبرنگار مهر واکنش این‌چنینی 
داشت: هرگز این اتفاق نمی‌افتد؛ چراکه طرح 
پیشنهادی ما و محورهای تعریف شده در آن هیچ 
ارتباطی با فعالیت و برنامه‌های تعریف شده در 
ستاد فرهنگی المپیک توکیو ندارد. غیر از این بود 

اصلًا به فکر ارائه طرح نمی‌افتادیم.
IOC تأمین بودجه لازم با کمک  

رضوانی که ریاست فدراسیون شنا، 
شیرجه و واترپلو را هم بر عهده دارد، در پاسخ 
به این پرسش که »در صورت موافقت کمیته 
بین‌المللی المپیک و اجرایی شدن طرح 
کمیسیون صلح و ورزش در المپیک توکیو، 
هزینه‌های آن چگونه تأمین خواهد شد؛ آیا 
کمیته ملی المپیک موظف به تأمین هزینه‌ها 
است؟«، گفت: اجرای این طرح هیچ بارِ مالی 
برای کمیته ملی المپیک و دیگر نهادهای ورزشی 
کشور ندارد. تمام هزینه لازم برای اجرای طرح 
با کمک کمیته بین‌المللی المپیک و نهایتاً 

اسپانسرها تأمین خواهد شد.
وی در توضیح تکمیلی این موضوع گفت: 
کمیته بین‌المللی المپیک سالیانه بودجه‌ای به 
فعالیت‌های ویژه المپیک سولیداریتی اختصاص 
می‌دهد. این بودجه در ازای طرح برنامه از طرف 
کمیسیون‌های فعال کشورها و تأیید آن‌ها، 
در اختیارشان قرار می‌گیرد تا صرف اجرای 
طرح شود. در صورت موافقت با طرح پیشنهادی 
کمیسیون صلح و ورزش، بودجه آن از طرف 
خودِ IOC تأمین خواهد شد. از اسپانسرها هم 

می‌توانیم کمک بگیریم.
رئیس کمیسیون صلح و ورزش، با تاکید 
بر اهمیت کمیسیون‌ها در ساختار کمیته 
بین‌المللی المپیک و این‌که مصوبات آن‌ها 
تعیین کننده برنامه‌های راهبردی است، اقدام 
رئیس کمیته ملی المپیک ایران برای بهبود 
وضعیت کمیسیون‌های این کمیته و توجه ویژه 

به فعالیت‌های آن‌ها را مورد تقدیر قرار داد.
برگزاری نخستین نشست   
کمیسیون و تصمیم‌گیری درباره 

اعضا
 رضوانی در پاسخ به پرسش مطرح خبرنگار 
مهر در رابطه با اعضای کمیسیون صلح و ورزش 
گفت: ابلاغی که برای اعضای کمیسیون‌ها صادر 
می‌شود، دو ساله است. تقریباً حدود یک سال از 
ابلاغ اعضای قبلی کمیسیون گذشته است. من 
هم هنوز با آن‌ها نشستی نداشته‌ام. احتمالاً طی 
این هفته یا هفته آینده اولین نشست کمیسیون 
را برگزار می‌کنیم. در آن نشست در مورد ادامه 
همکاری اعضای قبلی و عضویت افراد جدید 

صحبت و بررسی خواهد شد.

گزارش
دو بازیکن پرسپولیس قرضی جدا می‌شوندتوضیح مجلس درباره قرارداد سرمربی تیم‌ملی فوتبال

خانه ملت: درحالی‌که فدراسیون فوتبال ایران باید متن قرارداد »مارک ویلموتس«، »کی‌روش« و »استراماچونی« را به مجلس ارائه 
می‌کرد، فقط متن قرارداد ویلموتس سرمربی فعلی تیم ملی را به کمیسیون فرهنگی مجلس ارسال کرده است. در پی فسخ قرارداد مارک 
ویلموتس سرمربی تیم ملی و آندره‌آ استراماچونی سرمربی تیم استقلال، کمیسیون فرهنگی مجلس هفته گذشته نشستی اضطراری 
با حضور وزیر ورزش و رئیس فدراسیون فوتبال برگزار کرد و در این نشست مقرر شد متن قرارداد ویلموتس، استراماچونی و کی‌روش به 
کمیسیون فرهنگی مجلس ارائه شود که از این میان، فقط قرارداد ویلموتس به مجلس ارائه شده است. طیبه سیاوشی ضمن تأیید خبر 
دریافت متن قرارداد ویلموتس و عدم دریافت دو قرارداد دیگر، عنوان کرد: در این زمینه پس از انجام بررسی‌های کارشناسی، کمیسیون 

فرهنگی مجلس در آینده‌ای نزدیک اطلاع‌رسانی خواهد کرد.

»‌کالدرون« قصد دارد تعدادی از بازیکنان جوان خود را درنقل‌وانتقالات زمستانی به‌صورت قرضی دراختیارسایر تیم ها قرار دهد. 
امیرروستایی که در اردوی تیم فوتبال امید حضور دارد، عملکرد قابل قبولی در تمرینات پرسپولیس نشان داده، اما سرمربی سرخ‌پوشان 
تاکنون مهدی عبدی را به او ترجیح داده است. همین موضوع موجب شده تا روستایی از شرایط راضی نباشد. ازاین رو کالدرون قصد 
دارد به باشگاه پرسپولیس مجوز حضور قرضی او در تیم دیگر را برای نیم فصل دوم بدهد. روستایی، از یک تیم لیگ برتری پیشنهاد 
دارد و با ادامه روند قعلی بعید نیست سرخ‌پوشان را در نقل و انتقالات زمستان ترک کند. محمدامین اسدی نیز که در همان هفته‌های 
ابتدایی لیگ برتر از سوی کالدرون کنارگذاشته شد، درصورت داشتن پیشنهاد از سایر تیم‌ها می‌تواند این تیم را با شرایط مشابه با 

روستایی ترک کند.

سرمربی تیم ملی از شرایط خوب نماینده سنگین وزن تیم ملی کشورمان برای حضور در رقابت‌های 
گرنداسلم و کسب سهمیه المپیک خبر داد. 

ملی‌پوشان والیبال ساحلی ایران در آخرین روز مرحله مقدماتی مسابقات انتخابی المپیک، برای مشخص 
شدن تیم اول این مرحله از رقابت‌ها، صبح روز چهارشنبه مقابل قزاقستان قرار خواهند گرفت.

دنیای ورزش

بانوی ملی‌پوش تیروکمان ایران:

امیدواریم در آلمان سهمیه المپیک بگیریم


